
LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA 

TEISĖS GRUPĖ 

IŠVADA 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO  

„DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2024 M. BALANDŽIO 3 D. 

NUTARIMO NR. 233 „DĖL ATSINAUJINANČIŲ IŠTEKLIŲ ELEKTROS ENERGIJOS 

GAMYBOS ĮMOKOS IR PARAMOS VIETOS BENDRUOMENĖMS LĖŠŲ 

ADMINISTRAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO IR ATSINAUJINANČIŲ 

IŠTEKLIŲ ELEKTROS ENERGIJOS GAMYBOS ĮMOKOS ADMINISTRATORIAUS 

PASKYRIMO“ PAKEITIMO“ IR LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 

NUTARIMO „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS  

2022 M. SPALIO 19 D. NUTARIMO NR. 1049 „DĖL REIKALAVIMŲ ASMENIMS, 

SIEKIANTIEMS ĮGYTI BEI ĮGIJUSIEMS TEISĘ PLĖTOTI IR EKSPLOATUOTI 

ATSINAUJINANČIUS ENERGIJOS IŠTEKLIUS NAUDOJANČIAS ELEKTRINES 

JŪRINĖJE TERITORIJOJE, IR JŪRINĖS TERITORIJOS TYRIMŲ BEI KITŲ 

VEIKSMŲ ATLIKIMO IŠLAIDŲ KOMPENSAVIMO APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO“ PROJEKTŲ (TAP-26-14(3), TAP-26-15(3); TAIS NR. 26-115(3), 26-117(3)) 

      

 Nr.   

             Vilnius 

  

     Skubos tvarka įvertinę Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2024 m. balandžio 3 d. nutarimo Nr. 233 „Dėl Atsinaujinančių išteklių 

elektros energijos gamybos įmokos ir paramos vietos bendruomenėms lėšų 

administravimo tvarkos aprašo patvirtinimo ir atsinaujinančių išteklių elektros energijos gamybos 

įmokos administratoriaus paskyrimo“ pakeitimo“ projekto ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. spalio 19 d. nutarimo Nr. 1049 „Dėl 

Reikalavimų asmenims, siekiantiems įgyti bei įgijusiems teisę plėtoti ir eksploatuoti 

atsinaujinančius energijos išteklius naudojančias elektrines jūrinėje teritorijoje, ir jūrinės 

teritorijos tyrimų bei kitų veiksmų atlikimo išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo“ projekto (toliau kartu – Projektai), patikslintų pagal Vyriausybės kanceliarijos Teisės 

grupės 2026 m. sausio 16 d. išvadoje Nr. NV-120, 2026 m. sausio 27 d. išvadoje Nr. NV-195 ir 

Tarpinstitucinio pasitarimo metu pateiktas pastabas ir pasiūlymus, atitiktį įstatymams, 

Vyriausybės nutarimams bei teisės technikos reikalavimams, pažymime, kad kitų pastabų ar 

pasiūlymų Projektams neturime. 
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